
Pracovní portál Profesia.cz 

 

Kontakt: 

Profesia CZ, spol. s r.o. 

Opletalova 55 

110 00 Praha 1 

Tel: +420 226 213 401 

E-mail: support@profesia.cz 

Web: www.profesia.cz 

 

 

Charakteristika společnosti: 

Společnost Profesia CZ na českém trhu provozuje pracovní portál www.profesia.cz, kde inzeruje více 

než 5500 českých a zahraničních společností, které nabízí přes 11000 pracovních nabídek.  

Na veletrhu Gaudeamus Vám rádi poradíme ohledně volby Vašeho budoucího zaměstnání: 

 Ukážeme vám kde a jak jednoduše hledat brigády, případně i zaměstnání 

 Dozvíte se o jakou mzdu můžete požádat jako absolvent i jaká bude výše mzdy na konkrétní 

pozici po 2 letech praxe. 

 Pomůžeme Vám vytvořit nový životopis nebo zkonzultujeme Váš stávající. 

 Přinášíme aktuální informace z trhu práce 

Společnost Profesia CZ je zároveň pořadatelem největšího pracovního veletrhu - Profesia days, který 

se koná ve dnech 25. 10. - 26. 10. 2017 v PVA Expo Praha v Letňanech. www.profesiadays.cz 

 

 

 

mailto:support@profesia.cz
http://www.profesia.cz/
http://www.profesia.cz/
http://www.profesiadays.cz/

